



Hej,

Uppdateringarna av **informationsbrev** till er i från styrelsen kring hur vi ser på situationen nu och våra tankar framåt.

Rekommendationerna har blivit väldigt tydliga för sista veckan, och utrymmet för tolkning är minimerat. Vi har jobbat dem senaste veckorna med olika scenarier, och framförallt hur vi ska hantera fotbollsskolan. Med dem nya rekommendationerna blir det väldigt **tydligt** att vi ska **minimera** antalet personer vid ett arrangemang så mycket som det går, och de personer som närvarar är de direkt **nödvändiga**.

Vårsäsongen kommer spelas som **träningsmatcher** för ungdomslagen, och där lagen stämmer av kring förutsättningarna innan match. Men med dessa rekommendationer så medför det att publik **inte** är möjligt vid träningsmatcher, och vi vill därmed **uppmåna** att nära och kära att stanna hemma under träningsmatcherna. Föreningen är **ansvarig** att upprätthålla rekommendationerna och kommer därmed att blåsa av arrangemanget om det skulle innebära att vi **bryter** emot rekommendationerna. Detta är självklart jättetråkigt för alla, de aktiva och publik. Men utifrån där vi befinner oss är det väldigt **positivt** att ungdomarna kan fortsatt få aktivera sig och även få **utmana** andra lag i matchform.

Vi hade innan senaste rekommendationen kom fattad beslut i styrelsen att inte aktivera någon kiosksverksamhet under våren, mycket utifrån att inte skapa en plats där köbildning och smittspridning kan ske. Men utifrån senaste informationen att publik ska undvikas faller detta som en självklarhet. Dock skapar detta tyvärr stora **intäktsstapp** för föreningen, men vi jobbar fortsatt på med att försöka balansera de utmanade ekonomiska **konsekvenserna** hela denna situation innebär.

Snart är dags för lagen att komma ut på **gräs**, Björkliden och Räfsnäs ser jättefina ut för denna tid på året. Helgen efter påsk var ett helt gäng av **engagerade** medlemmar ut och arbetade i varma vårsolen med att fixa till planerna, även runtomkring för att förbättra helheten kring Björkliden. Dessa dagar är **viktiga** för föreningen att få hjälp med att lyfta anläggningen, och därmed ge verksamheten en knuff framåt. Innan dagen avslutades pratades det redan om planerna för en dag efter sommaruppehållet.

Vi har tidigare kommunicerat att fotbollsskolan har varit en tuff utmaning att lösa utifrån de allra första rekommendationerna, och efter senaste informationen kunde vi ta ett **beslut** i styrelsen igår (söndag) att vi kör. Upplägget under våren kommer vara väldigt **annorlunda** emot tidigare säsonger. Fotbollsskolan kommer vara **utspridd** över 4 dagar i veckan, och där varje lag har en plan själv och lucka mellan tiderna. Vi ser med vår **bedömning** att varje plan kommer vara ett arrangemang, vilket gör det möjligt att köra fotbollsskolan, men **inte** att föräldrar kan **närvara** vid planen. Ni föräldrar känner era barn bäst, och framförallt för det minsta kan det behövas ett behov för snabbt stöd av en förälder. Vi vill därmed att ni håller er i närheten, men ändå att vi **efterlever** rekommendationerna.

**Klädbeställningar** som har gjorts via lagen kommer framöver delas ut via lagen själva, inte via kanslist. Förfarande fortgår som tidigare att betala innan beställningen görs. Samtidigt som en **justering** har gjorts av kanslisten **öppettider, mån-tis 10-13, ons. 10-12. och tors. 14-18**. Vi vill att ni som uppsöker personalen att **respekterar** rekommendationerna kring att inte besöka vid minsta symtom av sjukdom, samt hålla avstånd för att minska eventuell smittspridning.

Nedan har ni fortsatt länkar för att kunna läsa in er på de rekommendationer som vi följer ifrån DFF och SVFF.

- [www.dalafotboll.nu](http://www.dalafotboll.nu)
- [www.svenskfotboll.se](http://www.svenskfotboll.se)

Nu är vi ett steg närmare att få **starta** säsongen på riktig här i maj med att få komma ut på gräs, spela träningsmatcher för ungdomarna emot lagen i sina serier, och till sist även få se dem minsta barnen springa runt på Björkliden.

Vill till sist tacka ledarnas jobb och engagemang att fortsatt bedriva verksamheten med träningar och matcher, samt att vi efterlever rekommendationerna vi har. Det är otroligt **viktigt** för de aktiva att kunna få **möjligheten** till aktivitet, men också att vi alla hjälper ledarna att respektera rekommendationerna framåt, och där vi undviker en situation under våren där arrangemanget måste blåsas av.

Har ni funderingar eller ser möjligheter är det bara ni **kontaktar** någon av oss i styrelsen.

Mvh  
Östansbo Styrelse